积极分子的发言稿
尊敬的党组织：
您好：
时间流逝，从提交入党申请书到今天已经一年多了，而我很荣幸地能被党支部确定为入党积极分子。作为一名入党积极分子，通过平时的学习，使我在思想上有了很大的进步，从懵懂到真正的认识，最大的收获是我进一步端正了入党动机，清楚的认识了党的性质和指导思想，认真学习了党章，明确了党的权力和义务。不再只是单纯地想入党，想学习党的先进理论和思想而已，而是想更深入地了解我们的党，以一个党员的身份要求自己，使自己在人生的路上能更快的成长和进步，早日为祖国尽自己的一份力量。平日通过学习党章更加坚定了我要求加入中国共产党的决心，坚定了我的共产主义信念。
中国共产党是中国工人阶级的先锋队,是中华民族的先锋队,是中国特色社会主义事业的领导核心,代表中国先进生产力的发展要求,代表中国先进文化的发展方向,代表中国最广大人民的根本利益。中国共产党的指导思想不止是””重要思想。在学习中，我深刻认识到，中国共产党是以工人阶级为基础的，由工人阶级的.先进分子组成。通过学习，我深感中国共产党的先进性，紧密联系实际情况，把握时代脉搏，解放思想，实事求是。中国人民在中国共产党的领导下建设社会主义现代化，一定能不断创造出更美好的明天。
目前，我应掌握做好本职工作的知识和本领，并利用业余时间钻研专业书，加强学习，注意积累经验，我认为只有这样努力学习、勤奋工作，才能进一步提高自己的工作能力，工作不忘学习，要边工作边学习，我很赞成这个观点，且一直也是这样做的。至此，我利用业余时间报考了大连工业大学机械工程及自动化专业学习，即将毕业，学习中我积极接受了一系列培训，如机械制图，液压传动等，进一步提高了工作的理论水平和系统知识的实际运用能力。这些对实际工作有很大的帮助，较大地提高了效率。另外，我还经常阅读有关本专业的杂志、报纸，不断学习的主要目的是为了更加充实自己的业务理论知识，使自己不会在飞速发展的信息社会中落后，能够在工作中发挥自己更大的潜能，不断提高业务水平和工作质量，更加顺应企业发展的需要，努力成为本职岗位上的内行和能手。我工作在一个非常平凡的岗位上，不能象许多著名的科学家、政治家那样轰轰烈烈的干一番大事业，但我始终坚信，在平凡的工作岗位上也一样能发光、发热，关键就在于我们个人是否能够坚持信念，是否能够保持兢兢业业的工作态度。在以后的工作中我定要加倍认真负责，努力向党员同志看齐，缩小同党员同志的差距。工作与学习故然重要，但要保证两者能沿着正确的目标和方向前进，就必须不断加强思想政治修养。参加工作以来，除了自觉学习党章外，我还经常阅读有关党建、党史及党员先进事迹的书籍和报刊等，不断加强对党的路线、方针政策的认识和理解。
我深知按党的要求，自己的差距还很大，还有许多缺点和不足，希望党组织从严要求，以使我更快进步。我将用党员的标准严格要求自己，自觉地接受领导和群众的帮助与监督，努力克服自己的缺点，弥补不足。争取早日在思想上，进而在组织上入党，请党组织在实践中考验我!
此致!
敬礼!